

Bydgoszcz, dnia 19.01.2021 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz,

Tel. 052 374 92 63

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszeniu do składania ofert na dostawę odczynników chemicznych dla Katedry Biotechnologii i Genetyki Zwierząt. (AZZP.243.105.2020)

Zamawiający **udziela wyjaśnień** zapisów Zaproszenia do składania ofert w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Pytania nr 1:

Dotyczy wzoru umowy, § 2, ustęp 6, pkt. 5.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca wraz z dostawą przekaże Zamawiającemu Karty Charakterystyk dotyczące dostarczanych odczynników. Karty Charakterystyk zostaną dostarczone w języku polskim. Jeżeli Karty Charakterystyk będą stanowiły tłumaczenie z oryginałów sporządzonych w języku obcym, Wykonawca dostarczy również dokumenty źródłowe, z których tłumaczenie było wykonywane.“

Zwracamy się o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca wraz z dostawą przekaże Zamawiającemu Karty Charakterystyk dotyczące dostarczanych odczynników. Karty Charakterystyk zostaną dostarczone w języku polskim **lub w języku angielskim.**“

Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent zapewnia kart charakterystyki w języku angielskim. Tłumaczenie kart charakterystyki na język polski przyczyniłaby się do wzrostu ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższego zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca wraz z dostawą przekaże Zamawiającemu Karty Charakterystyk dotyczące dostarczanych odczynników. Karty Charakterystyk zostaną dostarczone w języku polskim **lub w języku angielskim.**“

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Pytania nr 2:

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 8.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w formularzu cenowym (załącznik nr ... do umowy) . Wykonawca przekazuje ww. informacje na adres mailowy Zamawiającego.“

Zwracamy się o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w formularzu cenowym (załącznik nr ... do umowy) **o ile Zamawiający powoła się w swoim zamówieniu na ofertę promocyjną czy kod promocji.** Wykonawca przekazuje ww. informacje na adres mailowy Zamawiającego **lub umieści na stronie internetowej producenta.**“

Prośbę naszą motywujemy tym, iż wszelkie promocje organizowane są na poziomie globalnym. Informacje o promocjach producent umieszcza na swojej stronie internetowej.

Proces realizacji zamówień nie przewiduje każdorazowego weryfikowania danego zamówienia z publikowanymi informacjami o promocjach. Tego typu dodatkowa usługa musiałaby wpłynąć znacząco na cenę i podrożyć w efekcie katalogowy koszt naszych produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższego zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w formularzu cenowym (załącznik nr ... do umowy) **o ile Zamawiający powoła się w swoim zamówieniu na ofertę promocyjną czy kod promocji.** Wykonawca przekazuje ww. informacje na adres mailowy Zamawiającego **lub umieści na stronie internetowej producenta.**“

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Pytania nr 3:

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 7.

Zamawiający zapisał:

„ Jeżeli Wykonawca opóźnia się z dostawą o więcej niż 3 dni, Zamawiający ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i obciążenia kosztami Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej lub innego dokumentu wskazującego wysokość wierzytelności Zamawiającego.“

Zwracamy się o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Jeżeli Wykonawca opóźnia się z dostawą o więcej niż 3 dni, Zamawiający ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i obciążenia różnicą w koszcie zakupu a zaoferowanym w umowie kosztem kosztami Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej lub innego dokumentu wskazującego wysokość wierzytelności Zamawiającego.“

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższego zapisu tak by brzmiał:

„Jeżeli Wykonawca opóźnia się z dostawą o więcej niż 3 dni, Zamawiający ma prawo do dokonania zakupu u osoby trzeciej i obciążenia różnicą w koszcie zakupu a zaoferowanym w umowie kosztem kosztami Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej lub innego dokumentu wskazującego wysokość wierzytelności Zamawiającego.“

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert

Pytania nr 4:

Dotyczy wzoru umowy, § 3, ustęp 4.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązuje się wymienić wadliwe odczynniki w terminie 14 dni od daty zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.“

Zwracamy się o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązuje się wymienić wadliwe odczynniki w terminie 21 dni od daty zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.“

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poniższego zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązuje się wymienić wadliwe odczynniki w terminie 21 dni od daty zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.“

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Pytania nr 5:

Dotyczy Zadania 2, pozycja 3

Poprawny numer katalogowy dla pozycji 3 to: A5503-1G.

Czy Zamawiający miał na myśli ten produkt?

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wpisał błędny numer katalogowy w zadania nr 2 w pozycji nr 3.

Zamawiający potwierdza poprawność numeru katalogowego dla pozycji 3 to: A5503-1G.

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.

Zamawiający



.....
prof. dr hab. inż. Marek Adamski